Российская Федерация

Администрация муниципального района

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«24 » декабря 2021 года                                                                         № 92

г.  Краснокаменск

В соответствии с абзацем четвертым пункта 1 статьи 78.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 общих требований к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели, утвержденных постановление Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 года № 203, администрация муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить  отраслевые (функциональные) органы администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, осуществляющие функции и полномочия учредителей в отношении  бюджетных и автономных учреждений муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, уполномоченными на принятие порядка определения объема и условий предоставления из бюджета муниципального района  «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края  субсидий на иные цели в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации.
2.  Признать утратившим силу с 01 января 2022 года постановление администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 24.04.2011  года № 118 «Об утверждении порядка определения объема и условий предоставления из бюджета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края  бюджетным и автономным учреждениям муниципального района  «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края субсидий на иные цели.

5. Настоящее постановление  подлежит официальному обнародованию на  стенде администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, размещению на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.adminkr.ru.

И.о. главы муниципального района                                               О.В. Калинина
О некоторых вопросах реализации постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 года № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели»